
Další skřetí útoky 

 

V minulých dnech jsme Vás informovali o podezření, že za útoky v Bradavicích a 

Godrikově dole stojí dle našich zdrojů skřeti, a že mezi nimi může dokonce být 

spojení. Tato nepodložená spekulace se stává každým dnem pravděpodobnější. 

V posledních dvou dnech přibylo několik další útoků a zločinů, z nichž některé 

byly prokazatelně provedené skřety, což potvrzují desítky očitých svědků. 

 

(Blackburn, Lancashire) Velmi brzo ráno 

skupina ozbrojených skřetů zcela neskrytě 

zaútočila na rezidenci místní kouzelnické 

rodiny Furretů. Pět členů rodiny vzali jako 

rukojmí, opevnili se v domě a uvnitř začali 

rabovat. Několik členů rodiny, kteří zajetí 

unikli, okamžitě přivolalo pomoc. Zásah si 

vyžádal skupinu deseti bystrozorů a také 

několika dalších podpůrných pracovníků 

ministerstva, protože útoku byla přítomna 

větší množství mudlů. Celá operace trvala 

několik hodin, pročež se skupině skřetích 

teroristů podařilo uniknout. Nikdo nebyl 

vážně zraněn a zdá se, že veškerý lup 

nechali skřeti na místě. 

 

(Penn an Wlas, Cornwall) Ještě v průběhu 

dopoledne se skupina násilníků pokusila 

vloupat do místní věže, která patří mezi 

národní kouzelnické památky. Jeden 

z místních hlídačů je ale přistihl a zloději 

se uchýlili k násilí. Dalším zaměstnancům 

se ale obratem podařilo přivolat pomoc 

z ministerstva a násilníci, kterými byla 

tlupa skřetů, byli vzápětí obklíčeni. 

Nějakou dobu drželi skřeti hlídače jako 

rukojmí a pokoušeli se vyjednávat, ovšem 

ve chvíli, kdy dorazili ministerští 

specialisté na jednání se skřety, vzali 

obklíčení útokem, bystrozory bez námahy 

smetli a unikli. 

 

(Cromer, Norfolk) Velký poprask 

způsobila skupina skřetů ohrožujících 

několik mudlovských rodin pomocí magie. 

Skupina specialistů, která přišla 

zkontrolovat nelegální užívání magie se 

pokusila výtržníky zpacifikovat a strhnula 

se potyčka, která si vyžádala přivolání 

několika bystrozorů. Skřeti nakonec 

vyklidili pole a ministerstvo muselo 

několik dalších hodin věnovat nápravě 

tohoto incidentu. Jeden ze zasahujících 

kouzelníků se vyjádřil, že skřeti se chovali 

jako zlomyslní raraši a prali se jen pro 

potěšení z chaosu, který tím způsobují. 


